Cachoeiro de Itapemirim (ES), segunda-feira, 17 de setembro de 2018 DOM nº 5663 Página 21
ATO DA PRESIDENCIA Nº. 002 [ 2018

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõEs LEGAIS E
REGIMENTAIS, E AINDA;

CONSIDERANDO O PARECER PRÉVIO DO TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Nº. TC-061/2017

E O RESULTADO DA VOTAÇÃO PLENÁRIA EM SESSÃO
ORDINÁRIA;

RESOLVE:

lº) Considerar regulares as contas da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Exercício 2014, na forma da lei.

2“) Registre-se. Publique-se para todos OS efeitos legais e
administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim / ES, 04 de setembro de 2018.

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES
Presidente

IIIIIIÍS'I'IIIA E GGMÉBBIIIW
SERRA NORTE GRANITOS LTDA, CNPJ Nº 02.372.580/0001-
73, toma público que ª da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente — SEMMA, a Licença de Operação — LO Nº 089/2017,
válido até 07 de dezembro de 2021, através do protocolo nº
22743/2017, para a atividade (3.04) — Desdobramento e/ou
polimento e/ou corte e aparelhamento de rochas ornamentais,
quando associados entre si. Localizada à Rua Engenheiro Fabiano
Vivacqua, Km 22, S/nº, Distrito de Coutinho, Cachoeiro de
Itapemirim/ES.
NF: 4626

COMUNICADO

GRECHI MADEIREIRA E TRANSPORTE LTDA EPP, CNPJ Nº
31.468.9ll/0001-7l, torna público que OBTEVE da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente — SEMMA, a Licença de Operação
— LO Nº 082/2011, válida 6 de outubro de 2019, através do
protocolo nº 27877/2015, para a atividade (8.03) — Fabricação de
estruturas de madeira, exceto para aplicação rural (instrumentos
musicais, portas, janelas, artigos de tanoan'a, dentre outros),
exceto mobiliário, associada ou não à serraria. Localizada a Rod.
Gumercino Moura Nunes, s/nº, Km 4, Vargem Grande Soturno,
Cachoeiro de ItapemirimHES.
NF: 4627

COMUNICADO

CARLOS EDUARDO FACCINI 096126547778, CNPJ nº
l7.086.564/0001-91, torna público que REQUEREU a Secretaria
Municipal de Meio Ambiente — SEMMA a RENOVAÇÃO da
Licença de Operação — LO nº 146/2014, através do protocolo
nº 28459/2013, para a atividade (5.08) — Reparação, retífica

lanternagem e/ou manutenção de máquinas, aparelhos e
equipamentos industriais e mecânicos diversos, inclusive motores
automotivos, com pintura por aspersão, incluindo oficinas
mecânicas. Localizada à Rua Manoel Felipe Sobrinho, nº 49-51,
Boa Esperança, Cachoeiro de Itapemirim/ES.
NF: 4628

COMUNICADO

GRECI-II MADEIREIRA E TRANSPORTE LTDA EPP, CNPJ Nº
31.468.911/0001-7l, toma público que OBTEVE da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente — SEMMA, a Licença Única — LU
Nº 003/2016, válida até 27 de abril de 2020, através do protocolo
nº 5965/2016, para a atividade (8.11) — Tratamento térmico
de embalagens de madeira, sem uso de produtos químicos ou
orgânicos. Localizada a Rod. Gurrnecindo Moura Nunes, s/nº, Km
4, Vargem Grande de Soturno, Cachoeiro de Itapemirim/ES.
NF: 4629 W
GIOMAGRAN MÁRMORES E GRANITOS, CNPJ Nº
00.810.542/0001-20, toma público que REQ QUEREU da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente — SEMMA a RENOVAÇÃO
da Licença de Operação — LO nº 060/1999, vencida em 16 de
fevereiro de 2018, através do protocolo nº 61-3852/2018, para
a atividade (3.04) — Desdobramento e/ou polimento e/ou corte e
aparelhamento de rochas ornamentais. Localizada a Rod. Soturno
)( Gironda, s/nº, Santa Barbara, Cachoeiro de Itapemirim/ES.
NF: 4630 W
EXPRESSO CACHOEIRO TRANSPORTES EIRELI, CNPJ Nº
01.846.829/0001-72, toma público que REQUEREU da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente — SEMMA, a ALTERAÇÃO DE
TITULARIDADE da Licença de Operação - LO Nº 054/2008,
através do protocolo nº 14269/2018, para a atividade (5.08) —
Reparação, retííica lanternagem e/ou manutenção de máquinas,
aparelhos e equipamentos industriais e mecânicos diversos,
inclusive motores automotivos, com pintura por aspersão,
incluindo oficinas mecânicas. Localizada à Rua João Mucelini,
nº 28, Maria Ortiz, Cachoeiro de Itapemirim/ES, anteriormente
concedida para EXPRESSO CACHOEIRO LTDA, CNPJ Nº
01.846.829/0001-72.
NF: 4631f N

www.cachoeiro.es.gov.br
Serviços disponíveis: Download de Leis, Decretos,
Portarias, Órgãos e Diários Oficiais do Municipio,
endereço das secretarias, telefones de atendimento,
serviços municipais e consulta de processos.& )

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD